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CONCERNE LES JOURS SUIVANTS : LUNDI MARDI JEUDI ET VENDREDI

LES HORAIRES PEUVENT ETRE LEGEREMENT MODIFIES EN FONCTION DE LA
METEO OU D'INCIDENTS DIVERS

BUS N° 3

SCHWEIGHOUSE - Ecole
ASPACH/BAS - Ecole Mat.
ASPACH/BAS - Ecole Elem.
ASPACH/HAUT - Gare
ASPACH/HAUT - Ecole
ASPACH/HAUT - Stade
MICHELBACH - Ecole

ALLER MATIN

Départ du bus

8h
8h
8h
8h
8h
8h
8 h

00
05
08
10
12
15
20

RETOUR MATIN

ASPACH/HAUT - Ecole
ASPACH/HAUT - Stade
MICHELBACH - Ecole
ASPACH/HAUT - Stade
ASPACH/HAUT - Ecole
ASPACH/HAUT - Gare
ASPACH/BAS - Ecole Mat.
ASPACH/BAS - Ecole Elem.
SCHWEIGHOUSE - Ecole

Départ du bus

11 h
11 h
11 h
11 h
11 h
11 h
11 h
12 h
12 h

38
41
46
51
53
56
58
01
06

ALLER APRES-MIDI

SCHWEIGHOUSE - Ecole
ASPACH/BAS - Ecole Mat.
ASPACH/BAS - Ecole Elem.
ASPACH/HAUT - Gare
ASPACH/HAUT - Ecole
ASPACH/HAUT - Stade
MICHELBACH- Ecole

Départ du bus

13h
13h
13 h
13h
13h
13h
13 h

15
20
23
25
27
30
38

RETOUR SOIR

ASPACH/BAS -Ecole Mat.
ASPACH/BAS -Ecole Elem.
ASPACH/HAUT-Gare
ASPACH/HAUT-Ecole
ASPACH/HAUT - Gare
ASPACH/BAS - Ecole Mat.
ASPACH/BAS - Ecole Elem.
SCHWEIGHOUSE - Ecole

Départ du bus

15h
15h
15h
15h
15h
15h
15h
16 h

30
33
37
44
47
51
54
00




